ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2021 № 292

г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по предоставлению

земельных участков многодетным семьям на территории городского округа

Богданович и обеспечению их объектами инженерной

и социальной инфраструктуры

В соответствии с пунктом 29 Плана основных мероприятий, проводимых в

рамках Десятилетия детства, на период до 2027 года, утвержденного распоряжением

Правительства Российской Федерации от 23.01.2021 № 122-р, руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) по предоставлению

земельных участков многодетным семьям на территории городского округа

Богданович и обеспечению их объектами инженерной и социальной инфраструктуры,

согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы

администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов